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saaledes at Statens Anpart i Samejet bli- 
ver 45 pCt. og Københavns Kommunes 
Anpart 55 pCt. Statens Arealer indgaar i 
Samejet med en Værdi af 3 810 000 og 
Kommunens Anpart 300 000 Kr. Ved Sam- 
ejets Etablering (naar Skydebanen er flyt- 
tet) bliver Københavns Kommune saaledes 
Staten skyldig et Beløb, lig 55 pCt. af de 
3 810 000 Kr. eller 2 095 500 Kr., og Staten 
bliver Københavns Kommune skyldig et Be- 
løb, lig 45 pCt. af de 300 000 eller 135 000 
Kr. For det Restbeløb, 1 960 500 Kr., som der 
bliver, udsteder København et Gældsbrev, 
der vil være at forrente og afdrage med 
en fast aarlig Ydelse af 8 pCt. p. a., hvor- 
af 4N2 pCt. p. a. er Rente og Resten Afdrag. 

Der nedsættes et Udvalg til Bestyrelse 
af Samejet, hvor Finansministeren udnæv- 
ner 2 Medlemmer og Overborgmesteren 3 
Medlemmer. 

Ved denne Overenskomst vil Staten til 
Dækning af det kalkulerede Beløb, ca. 12 
Millioner, altsaa have de 3 Millioner i Til- 
skud samt de nævnte 1 960 500 Kr., der 
forrentes og afdrages som foran nævnt, 
samt endvidere den Merindtægt, de paagæl- 
dende Arealer muligvis vil kunne indbringe, 

hvortil kommer, at 홢Samejet" kun andrager 
ca. 255 ha af det samlede Areal paa ca. 
450 ha. 

Over for et inden for Udvalget fremsat . 
Ønske om under visse Forhold at faa Mu- 
lighed for en Forhøjelse af Tilskuddet fra 
Københavns Kommune blev det fastslaaet 
af Ministeren, at Overenskomsten var ende- 
ligt fastlagt. 

Vedrørende Rømø-Dæmningen. 
Angaaende Rømø-Dæmningen er der 

inden for Udvalget fremsat Ønske om, at 
man samtidig med Færdselsdæmningens 
Paabegyndelse burde gaa i Gang med An- 
læg af Slikgaarde og lignende Foranstalt- 
ninger til Fremskaffelse af ny Landvinding 
og derved fremme Tilslikningen hurtigst 
muligt. Man enedes under Samraad med 
Ministeren om at lade dette bero, dog saa- 
ledes, at hvis der allerede inden Dæmnin- 
gens Fuldførelse fandtes at være Anledning 
til at træffe saadanne Foranstaltninger, 
vilde Ministeren søge Bevillinger paa de 
aarlige Finanslove. 

Udvalget indstiller Lovforslaget til Ved- 
tagelse uforandret. 
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